
 

Comune di Avellino 
 

Settore 6 - Urbanistica 

N. 12 del 08/02/2019 
 

 ANNO DUEMILADICIANNOVE 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO: Fornitura e messa in opera di tende veneziane: oda MEPA n. 4693135. Liquidazione 
alla Ditta DE SIA E IDEA TENDA s.r.l.. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Salvatore Rullo f.to Ing. Alessandro Matarazzo 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

12/02/2019 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

 



Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

N. 419 
 

DATA:  08/02/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 13/02/2019 AL 28/02/2019 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
− con determina dirigenziale n. 3602 del 13/12/2018 veniva autorizzato il ricorso al la piattaforma 

elettronica CONSIP/MEPA per l’acquisto e messa in opera di tende veneziane per complessivi 
mq. 89,78, mediante un Ordine di Acquisto (OdA), del prodotto  cod. MEPA “veneziana 25”, 
offerto dalla ditta Ditta DE SIA E IDEATENDA srl p.iva 07008131216 con sede in Via Salerno n. 
3/5 – 70016 Marano Di Napoli;

− che l’acquisto è stato disposto in conformità del TESTO UNICO SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO 
di cui al d.lgs.9 aprile 2008, n. 81 coordinato con il D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106;

− che contestualmente, veniva impegnato sul cap. 3275/1 c.b. l’importo di € 1.566,30 omnicomprensivo.
− che in data 20/12/2018 con prot. 86364 veniva effettuato mediante il sito web CONSIP/MEPA, l’ordine 

di acquisto n. 4693135;

Preso atto che in data 22/1/2019 la ditta interessata ha provveduto compiutamente alla fornitura e messa  
in opera delle tende veneziane relativamente a tutte le finestre del Settore, per mq. 89,78;

Vista la fattura elettronica n.  FPA 12/19 DEL 28/1/2019 emessa dalla  ditta DE SIA IDEA TENDA srl  per  
l’importo di € 1.566,30 iva compresa, acquisita al prot. n. 8670 del 4/2/2019;

Rilevato che l’attività è stata comunicata telematicamente all’ANAC ed ha acquisito il C.I.G. n. Z06259CEAC;

che la ditta risulta in regola con gli adempimenti contributivi come si evince dal DURC rilasciato online;

Visti il D.Lgs. 50/2016 ed il regolamento di contabilità in vigore,

D E T E R M I N A

per quanto in premessa indicato e motivato di liquidare e pagare l’importo onnicomprensivo di € 
1.566,30, risultante dalla fattura elettronica pervenuta n. FPA 12/19 DEL 28/1/2019, impegnato 
con determina dirigenziale n. 3602 del 13/12/2018  sul cap.3275/1 , alla ditta DE SIA E IDEATENDA 
srl - p.iva 07008131216, con sede in Via Salerno n. 3/5 – 70016 Marano Di Napoli , per la fornitura 
del  materiale indicato in premessa e compreso nell’ordine di  acquisto n.  4693135,  inoltrato il 
20/12/2018 mediante la piattaforma CONSIP/MEPA.

IL Dirigente dei Servizi Finanziari IL Dirigente

Dott. Gianluigi Marotta con decreto prot. 60568/2017



Dott. Gianluigi Marotta


